SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO DE
SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2016

A SAERP - Superintendência de Água e Esgoto de São José do Rio Pardo/SP, por meio da empresa RBO Assessoria Pública e
Projetos Municipais Ltda., torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO do Concurso Público Edital nº 01/2016, conforme segue.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 ALISSON LUCAS DE PAULA BARBOSA 418489397 3433 95,00   0,00 95,00 08/01/1995

2 MIQUEIAS DE BRITO 19548986 3413 93,33   0,00 93,33 27/06/1967

3 MARCELA GABRIELA PEDROSA Z DE OLIVEIRA 282847480 3297 90,00   0,00 90,00 09/01/1981

4 LEANDRO ALVES MANETTA 272799427 3474 88,33   0,00 88,33 24/05/1979

5 PAULO RICARDO GALDINO SCARAMELLI 405248040 3289 88,33   0,00 88,33 21/10/1988

6 MARCOS VINÍCIOS ROSIN COSTA 453869695 3251 88,33   0,00 88,33 09/07/1997

7 TIAGO R PEPE 454224011 3444 88,33   0,00 88,33 17/01/1998

8 TAISA DE PAULA RAMOS 44497992x 3220 86,67   0,00 86,67 28/02/1989

9 GABRIEL EDUARDO FERNANDES ORTEGA 347698906 3138 86,67   0,00 86,67 31/03/1989

10 LUIS PAULO BALDO ESTORARI 463362317 3417 86,67   0,00 86,67 30/07/1989

11 MARCIO HENRIQUE TRINCA SMARIERI 495265779 3278 86,67   0,00 86,67 08/09/1992

12 MAURO DANIEL AMANCIO JUNIOR 444189956 3447 86,67   0,00 86,67 08/06/1995

13 LEONARDO CARVALHO BARELLA 534139711 3288 86,67   0,00 86,67 23/09/1996

14 ANTONIO APARECIDO RIBEIRO DE MIRANDA 139891298 3207 85,00   0,00 85,00 09/11/1961

15 CIBELE CRISTINA MASSIDELLI 29622988x 3592 85,00   0,00 85,00 30/03/1981

16 ANA LUCIA DE OLIVEIRA DOMINGOS 42014660x 3275 85,00   0,00 85,00 24/04/1985

17 BRUNO DE ANDRADE 485577239 3136 85,00   0,00 85,00 03/06/1992

18 SAULO GABRIEL MARTIN SCHIAVON 488400442 3144 85,00   0,00 85,00 14/05/1993

19 FELIPE DA SILVA BRAZ 437458209 3167 83,33   0,00 83,33 10/05/1987

20 MATEUS CALCAGNOTO BLASCKI 479587796 3140 83,33   0,00 83,33 05/03/1992

21 JOÃO MARCOS ALVES FILENI 538374184 3252 83,33   0,00 83,33 13/03/1998

22 KÁTIA VALÉRIA JACINTO CALDEIRA 564947982 3597 83,33   0,00 83,33 21/09/1998

23 FLAVIO APARECIDO DE OLIVEIRA 420130780 3554 81,67   0,00 81,67 10/08/1982

24 FILIPE SANSIGOLO DE SOUZA 490174541 3141 81,67   0,00 81,67 10/08/1992

25 BRENDON BAPTISTA CABRERA 575460672 3440 81,67   0,00 81,67 25/12/1997

26 ELIANA DO CARMO CARUSO 267073124 3196 80,00   0,00 80,00 14/04/1973

27 RENATA PRADO GOMES 42086460x 3623 80,00   0,00 80,00 14/01/1985

28 ATAISA ROBERTA ZANFOLIM 436034918 3317 80,00   0,00 80,00 09/08/1985

29 VINÍCIUS PEREIRA VINHAS COELHO DA SILVA 433254658 3396 80,00   0,00 80,00 04/10/1995

30 EDSON CARLOS DE OLIVEIRA RISSARDO 341800375 3568 78,33   0,00 78,33 21/11/1981

31 JAQUELINE DE FÁTIMA SILVA GARBUIO 420146659 3111 78,33   0,00 78,33 11/11/1984

32 LUCAS RISSO GOMES 447699672 3150 78,33   0,00 78,33 15/12/1988

33 GABRIEL BARBOSA FERREIRA 403322121 3569 78,33   0,00 78,33 21/03/1995

34 ADRIELY FERREIRA GRESPAN 432936907 3600 78,33   0,00 78,33 27/04/1995

35 NATHALIE RANGEL GESUALDO 418241874 3123 76,67   0,00 76,67 19/11/1985

36 MICHELE BONFANTI CARUSO CHELINI 340272533 3610 75,00   0,00 75,00 03/12/1980

37 CYNTHIA HELENA RODRIGUES IGNÁCIO 415858896 3266 75,00   0,00 75,00 05/04/1994

38 LILIANE DA COSTA SANTOS 420130032 3395 73,33   0,00 73,33 09/11/1983

39 ROCHELE DA SILVA CARDOSO 44260578x 3419 73,33   0,00 73,33 30/03/1994

40 JÉSSICA DE ALMEIDA PEREIRA 452077588 3233 73,33   0,00 73,33 15/10/1995

41 JOAO BATISTA DA SILVA NETO 16421009 3426 71,67   0,00 71,67 20/11/1965

42 JOAO MANOEL PEREIRA 27473428x 3383 71,67   0,00 71,67 26/06/1976

43 ROSEMARY GONÇALVES MOURÃO 418345296 3398 71,67   0,00 71,67 29/07/1985

44 ERIC LIMA DA SILVA 405519710 3322 71,67   0,00 71,67 11/08/1986

45 FLÁVIA PERPÉTUO DA SILVA 420126314 3599 71,67   0,00 71,67 06/01/1987

46 DIEGO BAPTISTAO DE OLIVEIRA 407299208 3550 71,67   0,00 71,67 21/06/1987

47 TELMA RODRIGUES GOMES DA SILVA 463546088 3356 71,67   0,00 71,67 19/10/1989

48 ALEXANDRE FREIRE AMADIO 470978351 3503 71,67   0,00 71,67 28/02/1991

49 TAIS ALVES MARTINS 444424829 3551 71,67   0,00 71,67 14/05/1995

50 CLEBER JORGE NORATO 27080349X 3505 70,00   0,00 70,00 08/11/1976

51 RENATA MARTINS MONTERO 274729994 3605 70,00   0,00 70,00 24/04/1982

52 ANTONIO LEONARDO NAIMEG MG12893257 3400 70,00   0,00 70,00 19/02/1984

53 LEONARDO FERNANDES CREMASCO 401195818 3624 70,00   0,00 70,00 21/06/1987

54 DENER AUGUSTO GODOY BELARMINO 403890871 3535 70,00   0,00 70,00 01/09/1994

55 KIARA FERREIRA PINTO BALENA 40508531X 3608 70,00   0,00 70,00 01/07/1995

56 JOSE FRANCISCO DA SILVA 20601225 3410 68,33   0,00 68,33 03/07/1968

57 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS 272803698 3401 68,33   0,00 68,33 15/10/1973

58 ROBERTO DONIZETE SCREMIM 308367248 3168 68,33   0,00 68,33 24/12/1978

59 LEILA ESCUDERO MOREIRA SOARES 350188567 3483 68,33   0,00 68,33 03/06/1980

60 TALITA CALLEGARI PEREIRA 470982585 3332 68,33   0,00 68,33 19/01/1991

61 JOICE MORENO DO SANTOS 495747518 3194 68,33   0,00 68,33 11/01/1994

62 LAURECI ALVES DE ANDRADE 255998351 3137 66,67   0,00 66,67 03/05/1971

63 MÁRCIA CRISTINA SILVA LOPES GIL 274735477 3315 66,67   0,00 66,67 02/07/1974

64 CRISTIANO CESAR DA SILVA 287183531 3319 66,67   0,00 66,67 13/09/1977

65 JOAO DUVA NETO 43745826x 3202 66,67   0,00 66,67 23/06/1987

66 FABIANO GREGORIO 378327215 3358 66,67   0,00 66,67 06/05/1988

67 ALINE MORELLI ORFEI 47443462X 3230 66,67   0,00 66,67 05/06/1991

 SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO DE
SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

68 VICTORIA VALERIA DE JESUS 40381134x 3183 66,67   0,00 66,67 21/11/1994

69 MARIA ALESSANDRA WESTIN MELO DE SOUZA 231105022 3366 65,00   0,00 65,00 26/04/1972

70 DANIELE SOUZA SILVA 456601703 3170 65,00   0,00 65,00 04/07/1984

71 ANASTACIA BERNARDES SILVÉRIO 42012729x 3344 65,00   0,00 65,00 29/07/1985

72 MARCELO PEREIRA FREDERICO 418342945 3546 65,00   0,00 65,00 25/05/1986

73 ALINE PARUSSULO 463255586 3415 65,00   0,00 65,00 23/11/1989

74 WASHINGTON HENRIQUE DE PAULO JUSTINO 495610185 3613 65,00   0,00 65,00 13/09/1993

75 LINCOLN CHARLES SIQUEIRA PERITO 40391792x 3513 65,00   0,00 65,00 19/07/1994

76 IGOR VICTOR BOSSOLAN SERRANO 451407568 3271 65,00   0,00 65,00 21/10/1996

77 MARIANA ALVES SIQUEIRA 374202412 3547 65,00   0,00 65,00 10/08/1998

78 HELTON BELEM DE LIMA 157320820 3179 63,33   0,00 63,33 20/10/1964

79 ELISABETE GOMES 18894669 3223 63,33   0,00 63,33 18/03/1966

80 LUCELENE BÉO DA CRUZ 211287672 3539 63,33   0,00 63,33 26/10/1969

81 MARCELO ALEXANDRE FERNANDES 216599830 3561 63,33   0,00 63,33 05/01/1970

82 JOSEMERE CRISTINA VENANCIO 407610285 3249 63,33   0,00 63,33 19/03/1983

83 ELEN PALMIRA DA SILVA 431776702 3341 63,33   0,00 63,33 15/01/1986

84 LUCAS FARIA MIGUEL 418337901 3434 63,33   0,00 63,33 19/03/1988

85 PRISCILA SOUZA DA SILVA 495339362 3504 63,33   0,00 63,33 13/05/1993

86 MARIANE CRISTINA DE PAULA GUIDO 49570474x 3210 63,33   0,00 63,33 26/07/1993

87 LUCIA HELENA JACINTO 123997483 3601 61,67   0,00 61,67 14/08/1960

88 RONALDO PEREIRA DE SOUZA 190292209 3456 61,67   0,00 61,67 23/05/1964

89 JULIUS CESAR GARCIA 277147359 3338 61,67   0,00 61,67 10/02/1978

90 CARLA VIVIANE PASCHOAL 338005560 3464 61,67   0,00 61,67 18/04/1978

91 ELIANA FERREIRA BLASCKE 420864234 3604 61,67   0,00 61,67 16/02/1980

92 ADRIANO VICENTE 420862894 3333 61,67   0,00 61,67 06/03/1981

93 HUGO AUGUSTO DA SILVA CAMARGO MG13639994 3450 61,67   0,00 61,67 17/03/1984

94 SUZANA DE FATIMA CARDOSO 407299956 3342 61,67   0,00 61,67 22/03/1986

95 SIMONE DE SOUZA DOMINGOS 456407467 3425 61,67   0,00 61,67 18/06/1987

96 TAMIRES APARECIDA URSO 445471888 3521 61,67   0,00 61,67 28/02/1989

97 IGOR HENRIQUE GOMES MENDES LUCHETTA 455801174 3621 61,67   0,00 61,67 14/08/1996

98 RONALDO APARECIDO ROQUE DE OLIVEIRA 444715885 3211 61,67   0,00 61,67 13/05/1997

99 ALICE MARIA LOURDES DE PAULA 548769345 3280 61,67   0,00 61,67 29/07/1997

100 JOSÉ FLORÊNCIO DA ROCHA 6298610 3635 60,00 S 0,00 60,00 07/11/1953

101 EDVALDO APARECIDO MALDONADO 19188204 3559 60,00   0,00 60,00 06/05/1968

102 ADRIANA CRISTINA DA SILVA 323373756 3229 60,00   0,00 60,00 28/11/1977

103 JOSEMAR GONÇALVES 231113687 3557 60,00   0,00 60,00 03/08/1978

104 RAFAEL JUNQUEIRA 341792275 3472 60,00   0,00 60,00 06/06/1982

105 DEBORA GABRIEL APOLINARIO DA SILVA 41441441X 3171 60,00   0,00 60,00 02/09/1984

106 FLAVIA MARIA DOS SANTOS 14672600 3267 60,00   0,00 60,00 06/04/1987

107 DANILO APARECIDO BONFANTI CARUSO 401195703 3200 60,00   0,00 60,00 09/05/1987

108 CARLOS HENRIQUE BARBOSA DE SOUZA 42086653x 3277 60,00   0,00 60,00 04/04/1988

109 CRISTIANE ROSA DE BRITTO 427573038 3589 60,00   0,00 60,00 02/06/1988

110 JULIANE APARECIDA DE OLIVEIRA CARUSO 445481705 3575 60,00   0,00 60,00 04/02/1989

111 JOÃO VICTOR DA SILVA MOREIRA 498384640 3514 60,00   0,00 60,00 25/11/1997

112 EDUARDO LOPES LAMEU 287183622 3222 58,33   0,00 58,33 23/08/1979

113 RONALDO DE SOUZA 341792615 3518 58,33   0,00 58,33 03/08/1980

114 JOSÉ RENATO DE PAULO JUSTINO 405251695 3612 58,33   0,00 58,33 16/04/1982

115 MIRIAM DA SILVA MARTINS MORAES 413073580 3452 58,33   0,00 58,33 08/05/1985

116 JONAS PALAMEDI VIEIRA 420893337 3294 58,33   0,00 58,33 24/08/1987

117 ANA CAROLINE DE SOUZA CESÁRIO 482873401 3468 58,33   0,00 58,33 10/06/1992

118 JOÃO GALDINO DE LIMA NETO 401669440 3231 58,33   0,00 58,33 11/03/1996

119 LUIS FELIPE DE OLIVEIRA CORTEZ 445736090 3432 58,33   0,00 58,33 08/12/1997

120 ANDREIA CRISTINA CUSSOLINI TAVEIRA 261175476 3502 56,67   0,00 56,67 21/07/1975

121 MARCOS ROBERTO GONÇALVES DA SILVA 359569249 3124 56,67   0,00 56,67 15/11/1979

122 THIAGO MARTINS AQUINO 418340675 3158 56,67   0,00 56,67 03/05/1985

123 MARCELA MINUSSI BAPTISTELA 420145321 3620 56,67   0,00 56,67 14/05/1987

124 RAQUEL DA SILVA ASSUMPÇÃO 418338061 3532 56,67   0,00 56,67 14/03/1988

125 LETÍCIA CAROLINE DE PAULA 463363498 3375 56,67   0,00 56,67 07/09/1989

126 FILIPE SOUZA APPOLINÁRIO 463110481 3127 56,67   0,00 56,67 07/10/1989

127 PEDRO OTÁVIO BOARO SPÓSITO 473267974 3573 56,67   0,00 56,67 02/08/1990

128 MAICON ARAUJO DOS SANTOS 1144027 3527 56,67   0,00 56,67 11/06/1993

129 LEONARDO AUGUSTO DA SILVA 495762787 3475 56,67   0,00 56,67 13/12/1993

130 AMANDA PERUSSI MARSULO 406680358 3149 56,67   0,00 56,67 12/06/1995

131 DANIEL CAPECCI 29519389x 3152 55,00   0,00 55,00 28/04/1977

132 JOELMA APARECIDA SILVA GARBUIO DE SOUZA 340272429 3476 55,00   0,00 55,00 05/10/1980

133 EDVALDO SILVA FERREIRA 420127501 3282 55,00   0,00 55,00 04/03/1984

134 CARLOS ALEXANDRE MARFINATTI DA SILVA 451207324 3552 55,00   0,00 55,00 28/04/1985

135 JOÃO PAULO RODRIGUES MARQUES 420123829 3312 55,00   0,00 55,00 26/02/1988

136 JOÃO FILIPE TEIXEIRA PINTO SANTOS 409492095 3470 55,00   0,00 55,00 28/09/1993

137 FILIPE HENRIQUE DE SOUZA PASCHOAL 496885017 3462 55,00   0,00 55,00 12/09/1995

138 LÚCIA HELENA DE FARIA 20601202 3598 53,33   0,00 53,33 18/08/1967

139 JOÃO BATISTA DOMINGOS 275817817 3284 53,33   0,00 53,33 05/10/1973

 SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO DE
SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

140 HELENA ROSÂNGELA DA SILVA E SILVA 418349290 3386 53,33   0,00 53,33 14/04/1980

141 MARIA AMELIA GUNDES RODRIGUES PAINA 407294338 3436 53,33   0,00 53,33 23/05/1984

142 RICHARD SILVA FERREIRA 463169153 3331 53,33   0,00 53,33 08/04/1990

143 RAFAEL SOARES DE MORAES 534139905 3160 53,33   0,00 53,33 19/02/1994

144 ANA LUCIA BRITTO DE OLIVEIRA 26707279x 3638 51,67   0,00 51,67 02/06/1964

145 ANA LICE RODRIGUES PEREIRA 360127460 3246 51,67   0,00 51,67 03/08/1983

146 ADRIANO BERTOLIN CUETO 420861907 3274 51,67   0,00 51,67 26/06/1984

147 ISABEL GOMES JUNQUEIRA 349157881 3240 51,67   0,00 51,67 29/07/1984

148 JOSINETE PEREIRA DOS SANTOS SILVA 20686769 3201 50,00   0,00 50,00 13/12/1970

149 ANTONIO CARLOS ROSSETTO DA ROCHA 341780492 3609 50,00   0,00 50,00 01/11/1978

150 GENILDA BEZERRA DOS SANTOS NEVES 361485529 3591 50,00   0,00 50,00 10/12/1978

151 ANTÔNIO MILANI BORGES 350188294 3537 50,00   0,00 50,00 27/02/1980

152 ADRIANA DE OLIVEIRA ALVES 368762282 3595 50,00   0,00 50,00 04/04/1982

153 JOAO DE OLIVEIRA BATISTA 42012376 3570 50,00   0,00 50,00 15/02/1987

154 MARIA FERNANDA TIAGO DE PAULA 463363619 3448 50,00   0,00 50,00 20/04/1990

155 MICHEL APARECIDO DE SOUZA EUZEBIO 463159639 3188 50,00   0,00 50,00 27/04/1990

156 TAMIRIS MARTINS 478344120 3354 50,00   0,00 50,00 23/07/1990

157 JALES DOS REIS OLIVEIRA DA SILVA 474938657 3530 50,00   0,00 50,00 06/02/1991

ENCANADOR DE ÁGUA  DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NPP I POCE POCB DN DF

1 LEANDRO DONIZETE DA SILVA 334083904 3482 173,33 95,00   0,00 78,33 31/10/1981

2 RODOLFO DOS SANTOS DOMINGUES 419216054 3139 171,67 90,00   0,00 81,67 08/08/1988

3 ROBSON FELICIO BASILIO 48417907 3327 168,33 85,00   0,00 83,33 11/01/1983

4 HEBER PEREIRA DA SILVA 42014254x 3182 151,67 80,00   0,00 71,67 14/03/1980

5 DANILO BARBOSA DE SOUZA 479442745 3496 146,67 85,00   0,00 61,67 26/08/1991

6 JOAO MARCOS CORDEIRO 42757609X 3114 136,67 65,00   0,00 71,67 09/09/1982

7 WARLEY MAURICIO DOS SANTOS 355573064 3489 133,33 80,00   0,00 53,33 27/10/1978

8 JULIO CESAR ANDRE NAVARRO 405248362 3343 108,33 55,00   0,00 53,33 10/03/1985

ENCANADOR DE ESGOTO  DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NPP I POCE POCB DN DF

1 FERNANDO DONIZETI DA SILVA 230044578 3639 153,33 85,00   0,00 68,33 09/10/1971

PEDREIRO  DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NPP I POCE POCB DN DF

1 MARCELO DA SILVA MEDEIA 456636511 3349 171,67 100,00   0,00 71,67 27/08/1980

2 ANTONIO CARLOS DA SILVA JUNIOR 427578498 3147 168,33 100,00   0,00 68,33 09/08/1980

3 HUMBERTO LUÍS BRAGA JUNIOR 41834405x 3377 151,67 95,00   0,00 56,67 14/04/1985

4 MARCO ANTONIO BENEDITO 235208292 3311 148,33 95,00   0,00 53,33 28/05/1972

5 RODRIGO DO PRADO CIRINO 427581060 3509 143,33 90,00   0,00 53,33 27/02/1984

6 ALISSON RICARDO FERNANDES 452539134 3564 141,67 90,00   0,00 51,67 29/11/1996

OPERADOR DE ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA - ETA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NPP I POCE POCB DN DF

1 FILIPE DIAS DE OLIVEIRA 495705743 3451 65,00   18,33 46,67 21/10/1993

2 PEDRO AUGUSTO LOCATELLI 498306550 3130 58,33   16,67 41,67 23/06/1998

3 ADRIANO GONCALVES DE SERPA 479810588 3177 56,67   13,33 43,33 26/07/1991

4 INGRID GONÇALVES RAMOS 454062746 3471 53,33   15,00 38,33 28/05/1997

5 JAQUELINE DA COSTA MATIAS 485493846 3494 50,00   15,00 35,00 18/02/1991

OPERADOR DE ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO - ETE DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NPP I POCE POCB DN DF

1 BRUNO DE SOUZA GABRIEL 457615412 3224 50,00   15,00 35,00 08/04/1988

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / NPP = Nota da prova prática / I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos
Específicos / POCB = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas às
pessoas com deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

O recurso quanto à classificação deverá ser individual, feito por escrito e em formulário próprio para recursos, devidamente
fundamentado, constando o nome do candidato, a opção do cargo, o número de inscrição e telefone, à Comissão Especial do
Concurso Público e protocolado, pelo próprio candidato, junto à SAERP, localizada a Av. Independência, 441 – Centro - São José
do Rio Pardo/SP, das 8h às 12h e 13h às 17h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados. O prazo para interposição de recursos é
de 02 (dois) dias úteis após a ocorrência do fato.

São José do Rio Pardo, 17 de junho de 2016.

JOÃO BATISTA PORTO JUNQUEIRA
Superintendente da SAERP - Superintendência Autônoma de Água e Esgoto de Rio Pardo